АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.02.2025                                                                                                   № 99

пгт Пижанка

Об организации и проведении  аукциона на право заключения

договора аренды муниципального имущества

В соответствии с требованиями Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите

конкуренции», приказа Федеральной антимонопольной службы от 21.03.2023

№ 147/23, на основании Устава муниципального образования Пижанский

муниципальный округ Кировской области:

1. Организовать и провести 19 марта 2025 года аукцион, открытый по

составу участников и форме подачи предложений, на право заключения

договора аренды муниципального имущества:

ЛОТ №1: помещение № 1-24,26, общей площадью337,6,

месторасположение: Кировская обл., Пижанский р-н, д. Ахманово, ул.

Советская, д. 5.

целевое назначение: для бытовых целей.

Вышеуказанное имущество, находится в собственности

муниципального образования Пижанский муниципальный округ Кировской

области.

2. Утвердить документацию об аукционе на право заключения

договора аренды муниципального имущества, указанного в пункте 1

настоящего распоряжения. Прилагается.

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными

ресурсами администрации Пижанского муниципального округа Кировской

области:

3.1. Опубликовать извещение и документацию об аукционе, указанную

в пункте 2 настоящего распоряжения, на официальном сайте Российской

Федерации в сети «Интернет» - www.torgi.gov.ru.

3.2. Организовать приём заявок на участие в аукционе.

4. Комиссии по проведению торгов протоколировать этапы проведения

аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Пижанского

муниципального округа                                                                     А.Н. Васенин

http://www.torgi.gov.ru/